
Andrej Holčík
Tel.: +420 603 455 107
E-mail: holcik@orcaestate.cz

Číslo nabídky: 6626
black-reality.cz/reality/59713/

 

prodej bytu 4+kk 127m2
U Jaktařské brány, Opava, Opava
7 799 300 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nemovitosti Vám nabízíme k prodeji nadstandardní a velmi prostorný byt v centru Opavy.
Byt je po nedávné vkusné rekonstrukci s důrazem na zachování původní dispozice bytu. Samotný byt má vytápění plynovým
kotlem do radiátorů, má komoru, zimní zahradu o ploše 20 m2 kterou lez využívat i jako ateliér, nebo dílnu. V bytě je možno
využít i dvoje krbová kachlová kamna která jsou zde rovněž k dispozici. Dům samotný byl nedávno revitalizován, okna bytu
jsou plastová, dveře bytu jsou bezpečnostní. V domě je kamerový systém, otevírání dveří domu je dálkové videotelefonem.
Parkování vozidel je u domu na kartu reziduenta. Movité věci (nábytek, elektronika atd.) nejsou předmětem prodeje, lze se
však dohodnout na jejich odkoupení. Byt je umístěn ve 3 nadzemním podlaží, je energeticky velmi málo náročný a na patře
je vždy pouze jeden byt. Více informací Vám poskytnu rád osobně při prohlídce této vyjímečné nemovitosti. Hledáme klienty
se schválenou hypotékou, případně hotovostí a klienty kteří hledají bydlení v tomto konrétním místě, tedy centru města
Opavy.

http://www.black-reality.cz/reality/59713/

